ianben.' Wa$ ber ©rogen SWelmann-
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LXVIII. Istis iisdem diebus fait qnidam legatus cum remis-

sione plenaria in Suecia, ubi ista estate prevalide ferbuit pestilen-

9(. 38b. cia i. Et iflte miro modo explumayit pauperes
|
Cristd, singulis

tamen superioribus sine eorum damno consentientibus. Petre,

s non tibi dixit Cristas: 'mulge aut tonde', sed 'pasce, pasce, pasce':

Johannis 21 *. Ideoque aperuit infernus os suum sine tennino, et

intrabunt majores sine numero: Ysaie 5 3
. Gracia autem concedi-

tur parvulo et exiguo: Sapientie 6 4
.

LXIX. Hoc etiam anno tante fuerunt fruges, quod ex mera
io Dei gracia una siliginis lasta 9 comparabatur marcis, id est sex

florenis Renensibus.

LXX. Eodem anno staidm post Hicbaelis 6 intendebatur fri-

gus satis dure 6 ferme usque natalis Cristd 7
, debinc semper dulcis

aura habebatur. Victualia tamen quamplurima detinebantur in

15 locis suis, ne civitatibus ante purificaidonis Marie 8 approximarent.

13. fmgM S.

f$en £$ronif (Script, rer. Prugg. 5, @.
444) tear 1484 'em granfam fterben ober

pcfH« ju ©ancjif, $ub an auf 3Raraarct$a

(3nli 13), toctctc bl« In ben farbfl; fint

bafcon anf f. ©ertrnbis fird?^ofc begraben
5400'. 2Rat$ia« $3ring (ttiebel, IV, 1)

€5. 244 : Eodem anno 1484 pestis epi-

dimia in Prussia per omnes ciyitates

grassari incepit et multos absorpsit.

fe. and? bie 2Ragbeburger &6)'6pptn<$xo'

nif (@tSbte*TOtt. 7) 6. 417.

1 . Diarium Wazsten. €5. 194 : Anno
domini 1484 legatus auidam domini
pape Sixti IV. venit aa Stocholmiam
circa festum s. Laurencii (Hug. 10),

nomine Bartholomew de Chamerino,
cum plenaria remissione omnium pec-
catorum omnibus Suecie et Norregie
inhabitatoribus. Qui per totam Sue-
ciam tarn a prelatis quam a princi-

pibus regni nonorifice est receptus
.... Item eodem tempore viguit pe-

stilencia in Suecia et maxime Holmis,
ita quod famabatur, ut 15 milia obie-

runt hominum ex sola civitate Stok-
holmensi. 3>al 4m cccc Irrj bie

menfU * batierte gormular bes toon

Bartholomeus de Camerino, familiaris

sanctissimi domini nostri pape Sixti

quarti et per ejus sanotitatem com-
missarius, fcerfunbigteu Kblaffee — toon

bem cin 1485 3«n. 7 ffir bie Sbtiffin unb

bie ©dfrtoefteru M JMofters ffireta au€»

gefteflte« (Sremfclar fid? im $Reu$«arcbtto

gu ©tocfyolm erfcalten &at — Ifljn 2b»

bed loon 3o$ann ©nefl gebrucft: (fcofltin,

3tf*r. b. 8. f. Sflb. ©efc$. 9, ©. 306 ff.;

togl. Coflijn, 9torbi*i ©oftrljdarfonft 7,

@. 9—16 u. flatalog ber 3nfnnabeln ber